

K. Lund Invest ApS


**Århusvej 24 C, 3 th
8940 Randers SV**

CVR-nr. 39 16 96 81

Årsrapport for 2017/18

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

 27/11-18

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 15. december - 30. juni	6
Balance 30. juni	7
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

K. Lund Invest ApS
Århusvej 24 C, 3 th
8940 Randers SV

CVR-nr.: 39 16 96 81

Regnskabsperiode: 15. december 2017 - 30. juni 2018

Stiftet: 15. december 2017

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Randers

Direktion

Kasper Lund

Revisor

National Revision
Registrede Revisorer A/S
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i datterselskaber samt deministration af egen formue og dermed ligestillet formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 7.500, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 87.500.

Regnskabsåret blev som forventet.

Resultatopgørelse 15. december - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		-7.500
Resultat før skat		-7.500
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-7.500</u></u>
Overført resultat		<u>-7.500</u>
		<u><u>-7.500</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>95.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>95.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>95.000</u>
Aktiver i alt		<u><u>95.000</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>37.500</u>
Egenkapital	1	<u>87.500</u>
Anden gæld		<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.500</u>
Passiver i alt		<u><u>95.000</u></u>

Noter

1 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. december 2017	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-7.500	-7.500
Overført fra overkurs ved emission	0	-45.000	45.000	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	45.000	0	95.000
Egenkapital 30. juni 2018	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>37.500</u>	<u>87.500</u>